CAMARA MUNICIPAL DL ÜÂCÊRES

en 03 r .14 - rzoA_
Horas o8 :3? sobno 4lll

t-T"--------
Xs. y'g{^,c,,r,,- SJ"A

CÂUnnA MUNIcIPAL

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINARIA DO DIA 05 DE O

Rua Coronel Josc Dulce, csqç.iór

Fone: (65) 3??.}L107 - [:ax

ESTADO DE MATO GROSSO

DE CACERES

Rua General osório CÁCERES - CEP:78200-OOO

6862 - Site:www.camaracaceres.mt.gov.br

A.

t'

tl ,// EA2/,

\

N

),r-

)

170 SESSÃO EXTNAORDINARIA

Aos cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, às 09h00min, no
salão nobre da Câmara Municipal de Cáceres, Estado de Mato Grosso. O
Presidente faz a leitura da convocação feita para esta sessão. O .

Presidente da Mesa Diretora, o vereador Domingos Oliveira dos Santos,
declara aberta a Presente Sessão - 17^ SESSÃO EXTRAORDINARIA - 19a

LEGISLATURA: "lnvocando a proteção de DEUS, em nome da Liberdade e da
Democracia, declaro aberta a Presente Sessão". O senhor Presidente pede ao
10 Secretário que proceda com a chamada dos senhores vereadores: CELSO
SILVA, CEZARE PASTORELLO MARQUES DE PAIVA; CLODOMIRO DA
SILVEIRA PEREIRA JUNIOR; DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS;

I

FRANCO VALERIO CEBALHO DA CUNHA; ISAíAS BEZERRA; LEANDRO i
DOS SANTOS; LINSIOD LACERDA PASSOS; .LUIZ LANDIM; MANGA \
ROSA; MARCOS EDUARDO RTBETRO; MAZÉH SILVA; NEGAÇÃO; i\
RUBENS MACEDO; VALDENIRIA DUTRA FERREIRA. Fica registrada a '\
falta do vereador Luiz Landim, justificado através de memorando. 7 r \1

-_,--=_í \ \íGRANDE EXPEDIENTE - ORDEM DO DIA - Da Comissão de Economiai, '-
Finanças e Planejamento: Protocolo no 2372, de 2310612021. Projeto de',
Decreto Legislativo no 02, de 17 de junho de 2021. "DispÕe sobre a aprovação '.

das Contas Anuais de Governo do Exercício de 2019 da Prefeitura Municipal
de Cáceres, Estado de Mato Grosso, e dá outras providências". i
ApresentaÇão do parecer do Tribunal de Contas de Mato Grosso. Em
discussão o Projeto de Decreto Legislativo no 0212021. Em votação.
Projeto de Decreto Legislativo aprovado em primeiro turno, com os votos
contrários dos vereadores Mazéh Silva e Cézare Pastorello. O Presidente,
o vereador Domingos Oliveira dos Santos, declara encerrada a Presente
Sessão - "lnvocando a proteção de DEUS, em nome da Liberdade e da
Democracia Declaro encerrada a Presente Sessão". Eu, Letícia de Oliveira
Xaves, servidora a paru lavratura das Atas das SessÕes Ordinárias e
Extraordinárias, vrei a esente Ata.

DOMI OLIVEIRA
PRESIDEN 10s

LINO
l'!a Sessâio de:

*A r-t /l:t?g?í-;

'..J